___ CHIGUAYANTE Chiguayante, 17 de Octubre del 2012
CONTABILIDAD GUBERNAMENTAL
Administracion y Finanzas
Departamento de Contabilidad

Area MUNICIPAL
DECRETO DE PAGO N° 002519

Paguese por Tesoreriaa PEDRO JAVIEI\(//ASQUEZ CAMPOS
R.u.t. 16136991-8 Ia suma de 145.876 CIENTO CUARENTA Y CINCO MIL OCHOCIENTOS SETENTA Y SEIS pesos

Corresp@ndiente a /

J ULIO/{?:GOST 012 MONITOR DE FOLCLORE CONJUNTO "ORILLA E RIO" PROGRAMA . "FORTALECIMIENTO AGRUPACIONES
FOLCLORICAS PE LA COMUNA" APROBADO EN DECR{ETO N 761 DE FECHA 24/04/2012, VB EN ORDS. N 1378 DE FECHA 08/10/2012
EMITIDO Y FIRMADO POR DIRECTORA SRA PAOLA PENA VALENZUELA

0000000214 30/10/2012 | 73938
000000023 //17/10/2012

S

Comprobante de Egreso N° , con fecha Cheque N° V°B° Contabilidad

€S¢C e
PRESTACIONES DE SERVICIOS OMUNITARIOS

BCO. ESTADO CHIGUAYANTE 53409000025
MUNICIPALIDAD

145.876

215-21-04-004-
111-02-01-001
214-11-02

131.288

V_ -

9 VASQUEZ
INANZAS

)

/" ERO MALDONADO
R DE CONTROL

5 OTAPTA SANDOVAL
S}Z’CR TARIO MUNICIPAL
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